



Giriş Tarihi: 25.9.2017 12:06

Başbakan Binali Yıldırım'dan flaş açıklamalar



ABONE OL

Google News



Başbakan Binali Yıldırım gündeme ilişkin soruları yanıtlıyor... Başbakan Binali Yıldırım, "Kriz artık zirve yaptı, dönülmez bir noktaya geldiği için bundan sonrası hiç hoş olmayan, rahatsız edici gelişmelerin de olacağı bir sürecin başlangıcı bölgede. Ümit ederiz ki böyle bir durumla karşı karşıya kalmayız. Ama inatla Kerkük gibi, Musul gibi, yani anayasayla tanınmış sınırlar dışında da bu referandumu yapma inadı bir anlamda sıcak bir çatışmaya da zemin hazırlamıştır. Bunun da bedeli oradaki günahsız, sivil insanlara olacaktır. Bu bakımdan bizim bundan sonraki adımlarda Irak Merkezi Yöntemini daha fazla, doğrudan muhatap olarak ona göre kararlarımızı vereceğiz." dedi.

Başbakan Yıldırım "Kriz artık dönülmez bir noktaya geldiği için bundan sonrası hoş olmayan gelişmelerin de olacağı bir sürecin başlangıcı bölgede. Bundan sonraki adımlarda Irak Merkezi Yöntemini doğrudan muhatap olarak kararlarımızı vereceğiz" dedi.

Başbakan Binali Yıldırım, "Kriz artık zirve yaptı, dönülmez bir noktaya geldiği için bundan sonrası hiç hoş olmayan, rahatsız edici gelişmelerin de olacağı bir sürecin başlangıcı bölgede. Ümit ederiz ki böyle bir durumla karşı karşıya kalmayız. Ama inatla Kerkük gibi, Musul gibi, yani anayasayla tanınmış sınırlar dışında da bu referandumu yapma inadı bir anlamda sıcak bir çatışmaya da zemin hazırlamıştır. Bunun da bedeli oradaki günahsız, sivil insanlara olacaktır. Bu bakımdan bizim bundan sonraki adımlarda Irak Merkezi Yöntemini daha fazla, doğrudan muhatap alarak ona göre kararlarımızı vereceğiz." dedi.



Başbakan Binali Yıldırım, bütün dünyanın karşı çıkmasına rağmen bugün yapılan Kuzey Irak referandumuna ilişkin şunları söyledi:

"SICAK BİR ÇATIŞMAYA ZEMİN HAZIRLAMIŞTIR"

Kişisel hırslarla alınmış bir karar, bölgedeki herkese daha fazla gözyaşı kararı verilmiştir. Türkiye elini kolunu bağlayıp bekleyecek değil. Uyarılarımızın yanı sıra MGK ve Bakanlar Kurulu'nda ve en son da TBMM'de tezkere oylaması ile atılacak adımlara esas olacak kararlarımızı verdik. Kararlarımız 3 gurpta ele alınacak: Ekonomik, siyasi ve askeri boyutta çalışmalarımız olacak. Dün itibariyle Bağdat, bizimkine benzer bir güvenlik toplantısı yaptı ve karar aldılar. Kararda, Irak ve Türkiye olmak üzere, birçok konuda muhatabın sadece kendileri olduğunu ve ilgili ülkelerin verilecek kararlarda muhatabın Bağdat olması gerektiği hususunda bilgilendirme yaptılar. Ama inatla Kerkük gibi, Musul gibi, yani anayasayla tanınmış sınırlar dışında da bu referandumu yapma inadı bir anlamda sıcak bir çatışmaya da zemin hazırlamıştır. Bundan sonraki adımlarda Irak Merkezi Yönetimi doğrudan muhatap olarak adım atacağız.



Başbakan Binali Yıldırım'ın açıklamalarından ana başlıklar şöyle;



"MUHATABIMIZ MEŞRU İRADE BAĞDAT"

Hava sahası ve sınır kapısı için adım atılacak. Bizim takıldığımız konu ayrımcılık hareketini kışkırtmaktır. Bunlar birinci derecede Irak için ikinci derecede komşu ülkeler için sorundur. 84'den beri PKK ile mücadeleyi neden yapıyoruz? Bölücü hareket... Bu mücadele bir ülke egemenliğinin korunması mücadelesidir. Bu konuda attığı adımları ne kadar yanlış olacağını, ne kadar büyük bedellere sebep olacağını görecektir ama iş işten geçecek. Sınır kapıları ve hava sahası, petrol boru hatları, iletişim hatları artık merkezi yönetime aittir. Muhatabımız meşru idare Bağdat ve merkezi hükümet. İşin askeri boyutu bizim aldığımız kararlara karşı, diyelim ki hudut kapısından Bağdat'a geçiş yapılacak, buna karşı bir engelleme olursa tabii ki biz güvenlik tedbirlerimizi almak zorundayız. Bunu da merkezi yönetimle birlikte yapacağız. Türkmenlere karşı bir kıyım olursa buna da sessiz kalmayacağız. Durup dururken biz hiçbir şekilde maceraya girmeyiz ama ülkemizin menfaatlerine hanel getirecek bir durum olursa karşılığını hemen veririz.

KUZEY IRAK'A YAPTIRIMLAR

Artık dün yok. Her şey değişti. Irak'ın tamamında merkezi hükümet anayasadan doğan haklarını eksiksiz kullanacağını açıkladı. Bu tabii bir çatışma riskini de beraberinde getiriyor. Bunun kararını verecek Bağdat'tır. Bizimle ilgili kısmı ne? Bölgede yatırım yapan kişiler mesele güzergahta Peşmerge unsurları tarafından bir saldırıya uğramaması ve güvenlik zafiyeti oluşmaması. Eğer bir hareket olursa biz buna karşılık vereceğiz. Engelleme olursa tedbirlerimizi alırız. Güvenliğimizi hedef alan her türlü kalkışmaya anında karşılık vereceğiz. Diyelim ki hudut kapısından Bağdat'a geçiş yapacağız, buna karşı bir engelleme, bir sıkıntı oluşursa tabii ki biz gerekli güvenlik tedbirlerini almak zorundayız. Bunu da Irak Merkezi Hükümetinin koordinasyonu ile yapacağız. Eğer Türkmenlere karşı orada büyük bir kıyım, yok etme hareketi bu vesileyle tekrar başlatılırsa buna da duyarsız kalmamızı kimse beklemesin.



"TATBİKATA IRAK DA KATILACAK"

Biz dostça uyarılarımızı yaptık. Ama anlayana... Dolayısıyla vatandaşlarımıza buralara gidişle ilgili seyahat uyarılarımızı yaptık. Genelkurmay Başkanımız Iraklı muhatabını kabul etti, sahada neler yapılabilir? Tatbikata Irak da katılma kararı verdi. İran Türkiye Irak iyi bir koordinasyon halinde bu krizin büyümemesi halinde bütün iyi niyeti gösterecek.

KERKÜK'ÜN DURUMU NE OLACAK?

Kerkük gibi Őu anda anayasa bakımından bölgesel ynetime ait olmayan yerlerin dahil edilmesi (referanduma ve oldubittiye tabi tutulma ihtimaline karŐı) Irak merkezi ynetimi ile koordinasyon halinde alıŐmaya devam edeceėiz. Bunu Irak ile birlikte yapacaėız. Ama bizden destek talebinde bulunurlarsa gereėini yaparız.

"BARZANİ'YE GAZ VERENLER..."

Barzani'ye gaz verenler vardır. 'Baėırır aėırılar, sonunda iŐ dzeler' diye gaza getirenler olduėunu dŐyorum ama unutmasın ki sırtını sıvazlayanlar, gaz verenler, iŐler yolunda gitmezse hi tanımazlar. Geleceėi, alacaėı kapı burasıdır nk coėrafya byle diyor. Btn bu konuları BM, Rusya, İngiltere gibi NATO ile koordinasyon halinde yrteceėiz.

"TRKİYE NE ZAMAN ANKARA ANLAŐMASINA GRE HAREKET EDEBİLİR, KIRMIZI İZGİ NEDİR"



Gney kara hudutlarımızda yeni bir oluŐum kabul edilemez. Bunu biz ulusal gvenliėimize tehdit olarak gryoruz. Bununla ilgili her trl hakkımızı saklı tutuyoruz. Bizim iin beyan esas, Trump Cumhurbaşkanımıza bu referandumun yapılmaması gerektiėini aıkladılar. Ama ABD'de baŐka yetkililer bu referandum ertelensin dedi. Bizim dediėimiz; ne bugn ne sonra hibir Őekilde byle bir referandum bizim aımızdan meŐru deėildir. Tabii İsrail'in kendi hesapları var... Orada yapılan aıklamalar resmi bir aıklamaya dnmedi. Blgede İsrail konumunu glendirmek istiyor.

Vatandaşımız rahat olsun savaŐa girmiyoruz. SavaŐ deėil sınır tesi tedbir alıyoruz. Bizim zaten blgede varlıėımız var, yeni bir Őey yapacak deėiliz. Bu bir tiyatro, kararı verilmiŐ, oradan farklı bir sonu ıkmasını beklemiyoruz.

"HABUR'DAKİ TATBİKATA IRAK DA KATILYOR"

(TSK'nın Irak sınırındaki tatbikatı) Irak'tan da askeri personel, subay, uzman dzeyinde katılım olacaėı konusunda bir bilgi var.



ALMANYA'DAKİ SEÇİM SONUÇLARI

Merkel'e yazılı bir tebrik gönderdim. Tek başına iktidar olamadı, oy kaybetti ama yine birinci parti. Anladığım kadarıyla büyük koalisyon olmayacak. Schulz açıkladı, koalisyonda olmayacağını dedi. Geriye Jamaika koalisyonu kalıyor. Liberaller, Yeşiller ve Hristiyan Birliği (SDU)... Biz bu kadar işimizin gücümüzün içinde onların koalisyonuna da yardım edemeyiz. Artık seçim havası bitti, geçim havası başladı. Artık Türkiye hakkında büyük büyük laflar etmenin kimseye faydası olmadığını gördük. Hollanda'da Almanya'da bunu yaptı ve gördüler, kim kazandı? Irkçılar kazandı. Artık yeni bir sayfa açarak Almanya- Türkiye ilişkilerinin tamir edilmesi lazım.

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Kadir Topbaş'ın yerine ilçe belediye başkanlarından biri gelir muhtemelen. Cumhurbaşkanımız, Pazar günü geniş katılımlı bir değerlendirme istişare yaptı. Hafta sonu süre doluyor. Perşembe günü bir seçim yapılacak. Muhtemelen ilçe belediye başkanı arkadaşlarımızdan biri gelecek.

2019'DA ADAY OLACAK MISINIZ?

Koltuk dolu bizi nereye koyacaksınız. Bizim de burada iyi kötü bir işimiz var.



TEOG YERİNE 3 SEÇENEK GÜNDEMDE

Başından beri hep yanlış anlaşıldı. TEOG sistem değil, sistem değişikliği değil... TEOG kalkınca bütün öğrenciler bayram havasında. Benim torunum da bana teşekkür etti. Hiçbir öğrenci sınavı sevmez. Ama sınav olmadan da öğrenme olmaz. TEOG bu sene uygulanmayacak. Bunun yerine 3 tane çözüm üretiyor. Bundan bir tanesi; 8. sınıf bitti... Anadolu Lisesi, Meslek Lisesi, İHL, Sanat Lisesi... vs Burada bir tanesi, her lisenin kendi sınavını yapması. (Şu anda çalışılan yöntem) İkinci yöntem; orta okul sertifikasyon sistemi, üçüncü yöntem de orta okul bazlı yerleştirme. Yöntem Bakanlar Kurulunda kararlaştırılacak. Bu sene 8. sınıftan mezunlar yeni uygulama ile devam edecek. 8. sınıflar yeni sistemle liseye girecek.

FETÖ ne yaptı, önce soruları çaldı, sonra dışarıdan bir tane adam giremedi. Kendine müzahir insanları içeri doldurdu. Yapılan ihanet, hiçbir değere sığmayan işler bunlar.

AYRINTILAR GELİYOR...

SABAH